
UCHWAŁA NR XV.168.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Darłowo do Polskiego Stowarzyszenia Biegów.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Darłowo wyraża wolę przystąpienia do Polskiego Stowarzyszenia Biegów  z siedzibą w Pile.

§ 2. Zobowiązania finansowe Gminy Darłowo z tytułu członkostwa w Stowarzyszeniu pokrywane będą 

z dochodów własnych gminy.

§ 3. Do reprezentowania Gminy Darłowo w Stowarzyszeniu, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały, 

upoważnia się Wójta Gminy Darłowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: ECCF7B23-3A6E-4F6B-ACE2-F4341DADE1B4. Podpisany Strona 1


		2020-01-02T09:25:01+0100
	Grzegorz Hejno




